夏邑县住房和城乡建设局 2026 年夏邑县农村生活污水处理站运

维服务项目结果公告

河南中达工程咨询管理有限公司受夏邑县住房和城乡建设局的委托,就夏邑县住房和城乡建

设局 2026 年夏邑县农村生活污水处理站运维服务项目进行公开招标采购,现就本次招标的结果公

告如下：

一、项目概况

1、项目名称：夏邑县住房和城乡建设局 2026 年夏邑县农村生活污水处理站运维服务项目

2、项目编号：夏财采招-2025-73

3、招标编号：商政采〔2025〕934 号

4、资金来源：财政资金

5、招标控制价：330000 元/月

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 12 月 30 日在《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商

丘市公共资源交易平台》上同时发布。

三、评审信息

1、评审时间：2026 年 01 月 20 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：叶文、郑青碧、任乐栋、倪显利、吴彩侠（采购人代表）

四、评审结果

经夏邑县住房和城乡建设局确认中标人如下：

中标人：商丘鸿源环保科技有限公司

中标价：327500 元/月 大写：叁拾贰万柒仟伍佰元整/月

注册地址：商丘市睢阳区长江路学院路交叉口向西 100 米路北民政局家属院 1 号楼 1单元 301

室

五、主要中标标的

服务类

名称：夏邑县住房和城乡建设局 2026 年夏邑县农村生活污水处理站运维服务项目

服务范围：夏邑县 15 个污水处理站运维服务（具体详见招标文件第五章服务内容及要求）

服务要求：按照《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002)有关规定，出水标准为

一级 A 标准。

服务期限：12 个月（最终以实际运维月数为准）

服务标准：按照《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002)有关规定，出水标准为

一级 A 标准。

六、否决投标单位及原因

1、河南元光科技有限公司因为没有上传纳税及社保至市场主体库对应位置，没有通过资格审

查，其投标被认定为无效。

2、河南宝泓建筑工程有限公司、河南国桓建筑工程有限公司因为投标文件技术偏差表有矛盾，

发起澄清后矛盾仍未解决，有负偏离指标，不符合招标文件中“实质性内容及要求不允许负偏差”

的要求，没有通过符合性审查，投标无效。

七、投标单位得分情况

1、投标单位：商丘鸿源环保科技有限公司；技术部分评分标准：57.2 分；综合部分评分标

准：20 分；投标报价算分：14.93 分；最终得分：92.13 分

2、投标单位：上海蓝东环境集团有限公司；技术部分评分标准：53.6 分；综合部分评分标

准：20 分；投标报价算分：15 分；最终得分：88.6 分

3、投标单位：河南泰戈建设工程有限公司；技术部分评分标准：54.4 分；综合部分评分标

准：11 分；投标报价算分：14.95 分；最终得分：80.35 分

4、投标单位：世扬建设集团有限公司；技术部分评分标准：56 分；综合部分评分标准：5 分；

投标报价算分：14.84 分；最终得分：75.84 分

5、投标单位：河南科发建筑工程有限公司；技术部分评分标准：47.8 分；综合部分评分标

准：2分；投标报价算分：14.97 分；最终得分：64.77 分

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：按照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协[2023]002 号）文件收费标

准收取，由中标人支付。

收费金额：52160 元

九、公告期限：本项目结果公告期限为 1 个工作日。

十、质疑和投诉渠道

公告期限为 1 个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在结果公告期限届满之日

起七个工作日内，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》

和《政府采购质疑和投诉办法》相关规定，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份

证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)及相

关证明材料向采购人和采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。若回复不满意的，按有关规定

向相关监督部门投诉。

十一、其他补充事宜

无

十二、本次采购联系事项

1.采购人信息

名 称：夏邑县住房和城乡建设局

地 址：商丘市夏邑县栗园西路 259 号

联 系 人：刘先生

联系方式：13673708277

2.采购代理机构信息

名 称：河南中达工程咨询管理有限公司

地 址：郑州市金水区黄河路 129 号天一大厦 21 楼

联 系 人：金丽飞

联系方式：0371-55568676

3.监督单位信息

名 称：夏邑县财政局（政府采购管理办公室）

联系电话：0370-6766619

地 址：夏邑县康复路中段

发布人：河南中达工程咨询管理有限公司

日期：2026 年 01 月 22 日